Проект

Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

___________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№ ______

    г. Канаш

О внесении изменения в Порядок

подготовки, утверждения местных

нормативов градостроительного

проектирования Канашского городского

округа Чувашской Республики и внесения

в них изменений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004

№ 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом

города Канаш Чувашской Республики, протестом Канашской межрайонной прокуратуры

Чувашской Республики от 20.04.2022 №03-01-2022, Администрация города Канаш

Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования Канашского городского округа Чувашской

Республики и внесения в них изменений, утвержденный постановлением администрации

города Канаш Чувашской Республики от 01.02.2018 №115 следующее изменение:

пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«2.6. Подготовка местных нормативов градостроительного проектирования

осуществляется с учетом:

1.) социально-демографического состава и плотности населения на территории

Канашского городского округа Чувашской Республики;

2) стратегии социально-экономического развития Канашского городского округа

Чувашской Республики и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);

3) предложений органов местного самоуправления Канашского городского округа

Чувашской Республики и заинтересованных лиц.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                                 В.Н. Михайлов